	
	Приложение № 20
к Порядку субсидирования части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства и физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Уссурийского городского округа




ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

________________________________________________________

(полное наименование юридического  лица / индивидуального предпринимателя)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Плановое значение показателя
	Срок, на который запланировано достижение показателя

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Количество рабочих мест
	ед.
	
	

	2
	Среднесписочная численность работников
	чел.
	
	

	3
	Сумма уплаченных налогов во все уровни бюджета
	тыс.руб.
	
	

	4
	Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за одного ребенка*
	руб.
	
	


*за оказание услуг по присмотру и уходу за детьми

